
  

 

 

 

 

 
 

Piazza R. Baden Powell, 1 - 00015 Monterotondo (RM) 

Tel. 06.900662 - fax 06.90622953 
 

 

 

 

AVVISO “ASSENZA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE” 
Indagine di mercato procedura affidamento 

fornitura di n. 600 (seicento) risme formato A4, bianca 
 
 

Oggetto: Indagine di mercato per manifestazione d’interesse per la procedura per 
l’affidamento della fornitura di n. 600 (seicento) risme formato A4, bianca, per il periodo 
15.12.2020/14.12.2021 

Modalità di scelta del contraente: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 
b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Criterio di aggiudicazione: Offerta minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D. Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii.   

Manifestazioni ricevute: n. 0 

 

04.12.2020 

 
 F.to Il Direttore Generale 
Dott. Ing. Carla Carnieri 

 
 
 

 


